A ON.06

KRU Hidroregjioni Jugor sh.a. Prizren

HIDROREGJIONI
JUGOR
Adresa: Wesly Clark p.n., 20000 Prizren

N— cmail: sh.a-hidroregjionijugor-prizren@hotmail.com

Bazuar ng€ Nenin 53 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
Kryeshefi Ekzekutiv né K.R.U.“Hidroregjioni Jugor” SH. A né Prizren, me daté
01.06.2026, merr keté:

VENDIM

Anulohet Konkursi i Jashtém Nr.2703 t& datés 05.05.2026 i publikuar né web fagen e
Kompanis€ dhe rrjete sociale pér plotésimin e vendit t€ punés pér pozitén e punés
Arkatar/e né K.R.U.“Hidroregjioni Jugor” SH. A.

Arsyetim

Anulimi i kétij konkursi béhet pér shkak t& paqartésive t& konstatuara né formulimin e
pyetjeve t& testit me shkrim. Pavarésisht ekzistimit t& interpretimit ligjor t& bazuar né
Rregulloren Nr. 3110, daté 02.08.2024 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit, nga
ana e anétaréve t& komisionit éshté vlerésuar se kéto paqartési ndikojné né mbarévajtjen e
drejté dhe transparente t& procesit t& rekrutimit.

Né pérputhje me vendimin e komisionit, &éshté vendosur anulimi i konkursit si né
dispozitivin e kétij vendimi.

Vendimi té i dorézohet :

- Njésisé sé Burimeve Njerézore,
- Anétaréve t€ Komisionit vlerésues, dhe,
- Arkivit.

K.R.U.”Hidroregjioni Jugor” Sh.A

ashi
Kryeshef Ekzekutiv



